
Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

Řádek č. Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odstav

ec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná osoba Poznámka KV

1 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1885/2021

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemků označených jako 

p.p.č. 40/71 o výměře 4.597 m2, p.p.č. 40/100 o výměře 2.608 

m2, p.p.č. 40/222 o výměře 39 m2, vše v k.ú. Semtín, z 

vlastnictví Ing. Mgr. Libora Illeka, nar. 15. 7. 1972, trvale 

bytem Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 6, Mgr. Petry 

Hanušové, nar. 16.11.1968, trvale bytem Útěchovská 209/3, 

Soběšice, Brno, Mgr. Martina Illeka, nar. 1. 4. 1978, trvale 

bytem Doubravice 21, Pardubice, LV č. 706, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

5. 4. 2024 9:25 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 1.3.2024 s 

právními účinky vklasdu dne 7.3.2024. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

2 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1885/2021

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemků označených jako 

p.p.č. 40/73 o výměře 11 m2, p.p.č. 40/112 o výměře 6 m2, 

p.p.č. 40/160 o výměře 2 m2, vše v k.ú. Semtín, z vlastnictví 

Ing. Mgr. Libora Illeka, nar. 15. 7. 1972, trvale bytem 

Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 6, LV č. 718, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

4. 4. 2024 8:12 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 1.3.2024 s 

právními účinky vkladu dne 7.3.2024. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

3 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1885/2021

6 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemku označeného jako 

p.p.č. 40/72 o výměře 480 m2, v k.ú. Semtín, z vlastnictví 

společnosti Bydlení v Zahradách Doubravice II s.r.o., IČO 

07690908, se sídlem Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 

6, LV č. 748, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

4. 4. 2024 7:20 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 1.3.2024 s 

právními účinky vkladu dne 7.3.2024. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

4 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2210/2021

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 1778/135 o 

výměře 33 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti ČSAD 

BUS Chrudim a.s., IČO 60108835, do vlastnictví statutárního 

města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 5. 2022

21. 5. 2024 6:24 Macela Miroslav:

 Usnesení zrušeno  usnesením č. Z/973/2024 

dne 22.1.2024. Žádáme o vyřazení z evidence

Macela Miroslav

Stránka 1 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

5 Živný René VIP Úkol na základě 

usnesení - 

Z/2916/2022

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá svolat pracovní setkání 

členek a členů zastupitelstva města k tématu vyhodnocení 

námitek a připomínek k návrhu nového územního plánu tak, 

aby výsledný návrh byl konsensem způsobilým k vydání.

Z: P. Kvaš, určený zastupitel pro pořizování ÚP

T: 31.05.2022

2. 5. 2024 12:36 Pětíková Jana:

 Pracovní setkání členek a členů zastupitelstva 

města k tématu vyhodnocení námitek a 

připomínek, obdržených v rámci opakovaného 

veřejného projednání návrhu nového územního 

plánu, se uskutečnilo v zasedací místnosti 

MmP (budova ve Štrossově ulici) dne 29. 4. 

2024 od 15 hodin. Uvedené bylo přítomným 

členům zastupitelstva odprezentováno.  

Brendl František

6 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/143/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.03.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít budoucí kupní 

smlouvu a následně kupní smlouvu na odkoupení pozemku 

označeného jako p.p.č. 719/1 o výměře 1.312 m2, částí 

pozemků označených jako p.p.č. 348/1 o výměře cca 75 m2, 

p.p.č. 365/2 o výměře cca 576,3 m2, p.p.č. 719/3 o výměře 

cca 84 m2, vše v k.ú. Svítkov z vlastnictví Ing. Evy Mlynaříkové, 

nar. 10. 9. 1975, trvale bytem Voskovcova 1130/3, Hlubočepy, 

Praha 5, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 1. 2024

21. 3. 2024 6:30 Macela Miroslav:

 Dohoda o ukončení budoucí kupní smlouvy 

uzavřena dne 11.3.2024. Žádáme o vyřazení z 

evidence.

Macela Miroslav

7 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/371/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej pozemku označeného jako p.p.č. 1767/8 o výměře 

484 m2, části pozemku označeného jako p.p.č. 1767/4 o 

výměře cca 1.530 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti 

UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IČO 

28375025, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 815/53, PSČ 

11000.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2024

22. 4. 2024 5:38 Pilná Vladimíra:

 Zrušeno usnesením č. Z/623/2023.

Macela Miroslav

8 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/371/2023

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 2629/36 o 

výměře 192 m2, částí pozemků označených jako p.p.č. 

1759/8 o výměře cca 1.002 m2, p.p.č. 1759/19 o výměře cca 

681 m2, p.p.č. 1764/8 o výměře cca 132 m2, a p.p.č. 2630/14 

o výměře cca 7 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví 

společnosti UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., 

IČO 28375025, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 815/53, 

PSČ 11000, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2024

22. 4. 2024 5:41 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 7.12.2023 s 

právními účinky vkladu 13.12.2023. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

Stránka 2 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

9 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/454/2023

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá ukládá uzavřít kupní 

smlouvu na prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 

3626/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Pardubice (k hranici 

pozemku označeného jako st.p.č. 5156 v k.ú. Pardubice) z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví Pétera 

Vígha, nar. 3. 2. 1974, trvale bytem Labská 37, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 5. 2024

23. 5. 2024 6:03 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 21.2.2024 s 

právními účinky vkladu ke dni 10.4.2024.

Macela Miroslav

10 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/456/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá jednat o odkoupení 

pozemků označeném jako p.p.č. 1575 o výměře 3.817 m2, vše 

v k.ú. Pardubice s Janem Aschenbrennerem, nar. 23. 1. 1979, 

trvale bytem Balbínova 364/17, Hejčín, Olomouc a Jiřím 

Aschenbrennerem, nar. 12. 11. 1938, trvale bytem Štěrkoviště 

1294, Otrokovice do vlastnictví statutárního města Pardubice. 



Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 5. 2024

21. 5. 2024 5:59 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 26.7.2023 s 

právními účinky vkladu dne 26.7.2023. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

11 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/458/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá vydat souhlasné 

prohlášení o uznání vlastnického práva ke stavbě umístěné na 

části pozemku označeného jako p.p.č. 129/15 o výměře 53 

m2 (dle GP č. 1382-167/2021 st.p.č. 1345) v k.ú. Studánka ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice ve prospěch Tomáše 

Loudy, nar. 28. 7. 1973, trvale bytem Rumunská 359, 

Pardubice, Matěje Řípy, nar. 19. 2. 1997, trvale bytem Ráby 

11, Staré Hradiště, Petra Zumra, nar. 21. 9. 1974, trvale bytem 

Rumunská 359, Pardubice, Lukáše Vondráčka, nar. 5. 5. 

1999, trvale bytem Lany na Důlku 155, Pardubice, Marie 

Kabelové, nar. 24. 1. 1995, trvale bytem Rumunská 359, 

Pardubice, Jana Švarce, nar. 4. 11. 2000, Rumunská 361, 

Pardubice, jako podílových vlastníků této stavby.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 4. 2024

23. 5. 2024 6:01 Pilná Vladimíra:

 Souhlasné prohlášení bylo vydáno dne 

3.10.2023.

Macela Miroslav

12 Pilná Vladimíra OSA Úkol na základě 

usnesení - 

Z/529/2023

5 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej pozemku označeného jako st.p.č. 878 o výměře 350 

m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví společnosti JAMAPOLL s.r.o. IČO 

26012928, se sídlem Pernerova 443, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30.6. 2024

14. 5. 2024 8:07 Pilná Vladimíra:

 Zrušeno usnesením č. Z/1201/2024.

Macela Miroslav

Stránka 3 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

13 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/533/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

bezúplatném převodu pozemků označených jako p.p.č. 

2784/28 o výměře 27.669 m2, p.p.č. 2784/36 o výměře 21.823 

m2, p.p.č. 1803/11 o výměře 102 m2, vše v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s 

majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30.6. 2024

24. 4. 2024 7:10 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva k pozemku p.p.č. 1803/11 v 

k.ú. Pce uzavřena dne 19.3.2024 s právními 

účinky vkladu dne 20.3.2024. Úkol splněn

Macela Miroslav

14 Šebestyánová 

Kamila

ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/632/2023

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.03.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města Pardubic 

pokračovat v přípravě plánovací fáze projektu, tj. zpracování 

všech stupňů projektové dokumentace projektu „Nová 

budova ZUŠ Lonkova“, uvedeného v portfoliu projektů města 

pod číslem PP-20-044 v rozsahu dle návrhu usnesení č. 1.

Z: Rychtecký Jakub (náměstek primátora)

T: 31. 3. 2024

2. 4. 2024 10:29 Pavlová Lucie:

 Komentář M. Čady ze dne 2. 4. 

2024: RmP rozhodla dne 7. 2. 2024 o výběru 

nejvhodnější nabídky (VÝSLEDEK JŘBÚ), a to 

 nabídky od dodavatele Med Pavlík architekti 

s.r.o., Pardubice, IČO: 05765871, s celkovou 

nabídkovou cenou ve výši 11.400.000,-- Kč bez 

DPH a s předpokládanými investičními náklady 

stavby ve výši 286.023.350,-- Kč bez DPH. 

Předmětem SOD jsou všechny stupně 

projekčních prací. SPLNĚNO 

15 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/613/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.09.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 2165/26 o 

výměře cca 28 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního 

města Pardubice do vlastnictví Hany Rokosové, nar. 1. 6. 

1965, trvale bytem Jiránkova 2283, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 9. 2024

19. 4. 2024 11:44 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 21.2.2024 s 

právními účinky vkladu ke dni 26.3.2024.

Macela Miroslav

16 Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/732/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.10.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej pozemku označeného jako st.p.č. 5751/22 o výměře 

20 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví Jany Veselé, nar. 1. 1. 1970, trvale 

bytem Jana Zajíce 956, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 10. 2024

19. 4. 2024 11:43 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva uzavřena dne 11.3.2024 s 

právními účinky vkladu ke dni 19.3.2024.

Macela Miroslav

Stránka 4 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

17 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/877/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

bezúplatném převodu pozemku označeného jako p.p.č. 475/7 

o výměře 1.366 m2 v k.ú. Pardubičky z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČO 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 12. 2024

19. 4. 2024 8:28 Macela Miroslav:

 Darovací smlouva uzavřena dne 14.3.2024 s 

právními účinky vkladu dne 26.3.2024. Úkol 

splněn

Macela Miroslav

18 Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/879/2023

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.12.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na odkoupení pozemků označených jako p.p.č. 384 o výměře 

7.255 m2 v k.ú. Nemošice, p.p.č. 640 o výměře 185 m2, p.p.č. 

641 o výměře 395 m2, vše v k.ú. Mnětice z vlastnictví Olgy 

Habětínkové, nar. 3. 3. 1950, trvale bytem Sokolovská 2099, 

Pardubice, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 12. 2024

5. 4. 2024 7:41 Macela Miroslav:

 Kupní smlouva uzavřena dne 5.3.2024 s 

právními účinky vkladu dne 7.3.2024. Úkol 

splněn.

Macela Miroslav

19 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/981/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

sportu ve výši 4.695.000,- Kč se subjektem Fotbalový klub 

Pardubice a.s., IČO: 27583473, sídlo: K Vinici 1901, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice na realizaci projektu "Sportovní 

činnost mládeže" ve znění přílohy schválené v bodu II. tohoto 

usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.06.2024

27. 3. 2024 15:43 Kroupová Jana:

 Splněno, smlouva uzavřena dne 21.3.2024.

Kroupová Jana

20 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/987/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

sportu ve výši 1.540.000,- Kč se subjektem Nadační fond 

regionální Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČO: 

05092302, sídlo: 17. listopadu 258, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice na realizaci projektu "Regionální Fotbalová 

akademie Pardubického kraje" ve znění přílohy schválené v 

bodu II. tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.06.2024

27. 3. 2024 15:45 Kroupová Jana:

 Splněno, smlouva uzavřena dne 26.3.2024.

Kroupová Jana

Stránka 5 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

21 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/989/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

sportu ve výši 110.000,- Kč se subjektem HOCKEY CLUB UNI 

Pardubice, z.s., IČO: 09341391, sídlo: Lonkova 510, Polabiny, 

530 09 Pardubice, na realizaci projektu " ULLH-Riders 

Univerzita Pardubice" ve znění přílohy schválené v bodu II. 

tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.06.2024

17. 4. 2024 8:18 Kroupová Jana:

 Splněno, smlouva uzavřena dne 8.4.2024.

Kroupová Jana

22 Kroupová Jana OSKS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/991/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.06.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve 

výši 17.100.000,- Kč subjektu HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s., IČO: 60112476, sídlo: Sukova třída 1735, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice na realizaci projektu 

"Podpora mládežnického hokeje v roce 2024" ve znění přílohy 

schválené v bodu II. tohoto usnesení.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 30.06.2024

17. 4. 2024 8:18 Kroupová Jana:

 Splněno, smlouva uzavřena dne 17.4.2024.

Kroupová Jana

23 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1081/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

poskytnutí individuální dotace ústavu Pardubický 

podnikatelský inkubátor z.ú., se sídlem Pardubice, Zelené 

Předměstí, nám. Republiky 12, 530 02, IČ: 63 72 562, ve výši 2 

mil. Kč za účelem podpory projektu Pardubický podnikatelský 

inkubátor - provoz a rozvoj v roce 2024, s tím, že uzavření 

smlouvy je podmíněno schválením rozpočtové změny, která 

navýší dotační částku na 2 mil. Kč . Znění smlouvy o 

poskytnutí dotace je přílohou tohoto usnesení.



Z: Bc. Jan Nadrchal, primátor města

T: 31.3.2024

23. 4. 2024 13:12 Harišová Petra:

 Smlouva o poskytnutí provozní dotace 

D1411/00339/24 P-PINKu byla podepsána 

8.4.2024 a zveřejněna 11.4.2024

Nadrchal Jan

24 Ožďanová 

Marcela

OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1136/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti, ve znění dle příloh č. 2 – 6 návrhu usnesení 

č. 1 bodu II.

Z: Iva Bartošová - vedoucí OSV, Jakub Rychtecký - náměstek 

primátora

T: 31.05.2024

2. 4. 2024 8:18 Ožďanová Marcela:

 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu podpory v sociální a zdravotní 

oblasti, ve znění dle příloh č. 2 – 6 návrhu 

usnesení č. 1 bodu II., byly v daném termínu 

uzavřeny.

Bartošová Iva

25 Víznerová Daniela OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1137/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory v sociální a 

zdravotní oblasti se subjekty uvedenými v usnesení č. 1 bodu 

II.

Z: Iva Bartošová - vedoucí OSV, Jakub Rychtecký – náměstek 

primátora

T: 31.05.2024

30. 4. 2024 8:43 Víznerová Daniela:

 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu podpory v sociální a zdravotní 

oblasti  byly v daném termínu  uzavřeny. 

Bartošová Iva

Stránka 6 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

26 Zubák Jiří OD Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1139/2024

1 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

08.03.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje uzavření dodatku č. 

8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

uzavřené dne 25.12.2015 mezi statutárním městem 

Pardubice jako objednatelem a Dopravním podnikem města 

Pardubic a.s., se sídlem Teplého 2141, Zelené Předměstí, 531 

21 Pardubice, IČO: 63217066 jako dopravcem (ve znění jejích 

dodatků), na základě něhož bude městem uhrazena 

Dopravnímu podniku města Pardubic a.s. kompenzace 

nákladů za výkon veřejné služby v přepravě cestujících 

(provoz městské hromadné dopravy) za r. 2024 dle finančních 

modelů, které jsou přílohou tohoto dodatku. Znění dodatku č. 

8 tvoří též přílohu tohoto usnesení. 

T: 08.03.2024 

Z: Jan Nadrchal, primátor města 

Jiří Zubák, vedoucí odboru dopravy

26. 3. 2024 11:01 Zubák Jiří:

 Dodatek byl již uzavřen a zveřejněn. Orgány 

města prošel usneseními R/2860/2024 a 

Z/1139/2024.

Zubák Jiří

27 Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1141/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odboru majetku a 

investic uzavřít kupní smlouvu podle bodu I.

Z: Edita Šklíbová, pověřená zastupováním vedoucí/ho 

OSBDNP, OMI

T: 30.4.2024

30. 4. 2024 8:09 Kudrnová Romana:

  Kupní smlouva uzavřena dne 23.4.2024, pod 

ag.č. O/00317/24. Do KN vloženo dne 

26.4.2024.

Šklíbová Edita

28 Musilová Renata Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1079/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

15.03.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Uzavřít darovací 

smlouvu mezi statutárním městem Pardubice jako dárcem a 

Hasičským záchranným soborem Pardubického kraje, IČO: 

70885869, se sídlem Teplého 1526, 530 02 Pardubice, jako 

obdarovaným dle bodu I. tohoto usnesení, a to ve znění, které 

je přílohou tohoto usnesení. 



T: 15.3.2024

Z: Jan Nadrchal, primátor 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora

21. 3. 2024 11:53 Musilová Renata:

 Darovací smlouva je stále v podpisovém 

procesu, ale mám informaci, že by to tento 

týden mělo s podpisy dopadnout a vyplácet se 

bude pravděpodobně v týdnu od 2.4.2024.

Dodatečně paní 

Musilovou e-mailem 

potvrzeno, že smlouva 

byla skutečně uzavřena, 

a to 21. 3. 2024

29 Šebestyánová 

Kamila

Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1249/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

06.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu o 

zápůjčce mezi statutárním městem Pardubice a společností 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ: 60108631, se 

sídlem Pardubice, Teplého 2014, dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z: Nadrchal Jan (primátor)

T: 30. 4. 2024

6. 5. 2024 6:55 Šebestyánová Kamila:

 Smlouva byla uzavřena dne 29. 4. 2024.

Stránka 7 z 8



Příloha usnesení - návrhy na vyřazení z evidence včetně komentáře KV

30 Procházková Jana OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1259/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Memorandum o 

vzájemné spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a 

spolkem Platforma pro sociální bydlení, z. s., IČO 03431177, 

se sídlem Janovského 767/29, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve 

věci vzájemné spolupráce při prosazování zájmů v oblasti 

řešení bytové problematiky na území statutárního města 

Pardubice. 



Z: Nadrchal Jan, primátor

Bartošová Iva, vedoucí OSV

T: 31.5.2024

6. 5. 2024 13:21 Procházková Jana:

 Memorandum o vzájemné spolupráci mezi 

stratutárním městem Pardubice a spolkem 

Platforma pro sociální bydlení, z.s., IČO 

03431177, se sídlem Janovského 767/29, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, ve věci vzájemné 

spolupráce při prosazování zájmů v oblasti 

řešení bytové problematiky na území 

statutárního města Pardubice bylo uzavřeno 

25.4.2024. 

Bartošová Iva

31 Procházková Jana OSV Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1259/2024

4 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

31.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvu o 

spolupráci mezi statutárním městem Pardubice a spolkem 

Platforma pro sociální bydlení, z. s., IČO 03431177, se sídlem 

Janovského 767/29, Holešovice, 170 00 Praha 7, v rámci 

členství v Síti partnerství pro ukončování bezdomovectví v 

roce 2024. 



Z: Nadrchal Jan, primátor

Bartošová Iva, vedoucí OSV 

T: 31.5.2024

6. 5. 2024 13:24 Procházková Jana:

 Smlouva o spolupráci mezi statutárním 

městem Pardubice a spolkem Platforma pro 

sociální bydlení, z.s. IČO 03431177, se sídlem 

Janovského 767/29, Holešovice, 170 00 Praha 

7, v rámci členství v Síti partnerství pro 

ukončování bezdomovectví v roce 2024 byla 

uzavřena 25.4.2024. 

Bartošová Iva

32 Harišová Petra ORS Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1247/2024

3 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

30.04.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

spolupráci s Pardubickým krajem, IČO 70892822, se sídlem 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, k projektu 

Rozvoj Digitální technické mapy Pardubického kraje. 



Z: Jan Nadrchal, primátor města

T: 30.4.2024

7. 5. 2024 5:39 Harišová Petra:

 Smlouva o spolupráci byla el. podepsána 

primátorem města dne 25.4.2025 09&#58;53 

hod. a je evidována jako D/00329/24 

Nadrchal Jan

33 Huňková Katarina OMI Úkol na základě 

usnesení - 

Z/1258/2024

2 Návrh na 

vyřazení z 

evidence

14.05.2024 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Dodatek č. 2 

Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu mezi statutárním městem Pardubice a PAP PARDUBICE 

o.p.s.



Z: Koblížková Jana, vedoucí ekon. odd. OMI

T: 30. 4. 2024

21. 5. 2024 11:45 Huňková Katarina:

Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu mezi 

statutárním městem Pardubice a PAP 

PARDUBICE o.p.s. byl uzavřen dne 

16.05.2024. 

Koblížková Jana

Stránka 8 z 8


